Χλιτών τ' ἠδὲ χιτώνα, τὰ τ' αἰδοῖ ἀμφικαλύπτει.
Eoque pertinet, quod ait Herod. [i. 8.]: Ἄρα δὲ εὐδαίει ἐδιδόσαν, ἐδιδόσαν [συνεδόσαν] καὶ τῆν αὐτὰ γύνη, cum tunica simul pudorem exiit mulier.

Hæc omnia originationi, quam dedi, non leve præsidium afferunt. Non possum tamen non etiam hoc innotere, **ΡΩΑ** esse curi; Lev. xiv. 4. **ΟΥΒΩΒΩC** **ΕΦΗΗΟΤ' ΕΒΡΗΙ ΨΑΗΙΡΩΑ** dicitur *perisæla*, proprie et ad literam, vestis, quæ ad crura usque pertingit. Adde vi. 10. Unde qui non immerito posset suspicari, v. αὐλάνα, descendere a **ΡΩΑ**, i. e. αὐλάος, quia Herod. testatur, fuisse vestimentum *perisæla*. Judicent, meliusque explieant alii. Observari insuper et hoc vellet, i. tunicam in libris Coptici dici **ΤΨΩΗΗ**, 2. Eustath. memorie prodidisse, Calaisin vestem fuisse Sacerdotibus propriam, *καλλίρα λευκὴ χιτών ἱερουργία*, in II. p. 391. Sed reprimat Herod., testis oculatus, et vetustus. [* *Καλλίρα*, Hesych. est *χιτών πλατῆστος*, tunica lato clavo insignis: vel *ἱμακίον καὶ ἱεραῖόν χιτών*. Quidam dicunt esse λευκὸν αἰ ποδῶν χιτώνον ap. Aristoph. in Thesmoph. (sec.) Herod. ii. p. 75: de Ægyptiis, ἐδιδόσαν δὲ εὐδαίαν λευκὴν περὶ τὸ σπύλον ἠσπασμένον, ὅτι αὐλοῖσσι καλλίρα: ἐπὶ ταύταις δὲ εἰρήνη εἰσάγει λευκὴ ἱμακίον ἄλλοθεν φορέων. Ap. eund. ib. p. 58. *Καλλίρα* sunt et Ægyptiorum gens quorundam μάχρη. Rarsum Hesych. *Καλλίρα* dicit innot. τὰς θῶας, Fimbrias." H. St. Hesychii locus est: *Καλλίρα* τὰ λεχίον, 2. αὐλοῖσσι θῶας: Cod. Ven. ὄν, οὐα. Sopingius legit τὰ λεχίον, ὄν, vel

λεχίον, i. e. fimbria. Pro *καλλίρα*, quod Schneideri Lex. non agnoscit, Osmersus de Quadruped. I. 1. p. 372. 33. legit *καλλίρα*, ut accusativus sit a recto *καλλίρα*; Salmasius legit, *Καλα ἑσπία*, et *εσπία* interpretatur ornamenta. Ed.].

* *Καλλίρα*. Cognom. Dei Pithæ, vel Vulcani Æg., signif. proprie Custodem Ægypti. Prolixæ cognom. hoc expositum v. in Panth. I. c. iv. §. 9.

* *Κάνα*. Hesych. *Κάνα*, κάνα, καὶ τὰ Αἰγύπτου ἐλέγματο, ἀπ' αὐτῆς καὶ τὰ ἐπιθήρη. Ultima hæc verba indicare videntur, v. *ἀνα* esse origine non Æg. sed Gr. Adde hæc Cassiani Collat. xviii. c. 15. "Et olim apud Ægyptios Monachos plectæ, seu habebat ad canistra conficienda, ποιηθίκα seu tegetes, ex eadem palma conficiebantur." [Κάνα H. St. Thes. ii. 58. d. et Salmasio de Hou. Hyt. latr. p. 256. est Hebr. kaneh, calamus. Ed.].

* *Κανοβί*, Canobus, urbs Ægypti inf., ad nate medii, in confinis Libyæ sita. Eam veteres Græci tradidere a Canobo, gubernatore Menelæi Spartani, conditam fuisse. Scriptores quidam addidere, a Canobitis cum honoribus divinis esse cultum, et Nomen urbis evasisse tutelæ. Sunt quoque fabule lepidæ, quas de hoc Æg. Namine narrat. Quæ omnia præcisè Ægypti incolis penitus incognita fuisse, ostendimus in Panth. Æg. I. v. 4. Confirmata, que dixi, Sacerdos Canobiticus, qui Aristidi Rhetori retulit, urbem Canobum non. haudquam accepisse a Canobo, Menelæi gubernatore, sed non, hoc esse Æg., et signif. *χιτώνος ἄρα*, solum aureum, quemadmodum Aristides ille ipse testatur in Ægyptio p. 96. a. ed. Gr. Florent. Et rem ita se habere, jam dudum observavit La Crozias. [* Nam **ΚΩΩΙ ΗΟΥΗ**, Calis-nub, est terra aurea. V. plura I. c. Reliqua Græcorum fabulis debentur.